
 

 

UCHWAŁA NR XLI/299/2014 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

w sprawie: Statutu Gminy Niechlów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, 

poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Niechlów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXV/175/01 Rady Gminy 

Niechlów z dnia 27 września 2001 roku w sprawie Statutu Gminy Niechlów wraz z wprowadzonymi zmianami. 

§ 3. Zmiany do Statutu wprowadza się tym samym trybem jak przy jego uchwalaniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

W. Świerszcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 5010



Załącznik do Uchwały Nr XLI/299/2014 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5010



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 5010



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 5010



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 5010



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 5010



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 5010



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 5010



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 5010


		2014-11-24T14:56:58+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




